των λειτουργικών της αναγκών για ένα έτος, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής και σύμφωνα με τον πίνακα προδιαγραφών του 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός εγκεκριμένος προϋπολογισμός ανέρχεται σε δύο χιλιάδες τετρακόσια (2.400,00€) ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Επισημαίνεται ότι η «ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» στην οποία θα ανατεθούν οι προμήθειες των 

ανωτέρω ειδών θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις. 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η υποβολή προσφορών μπορεί να γίνει κάθε μέρα από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας